
 
 

UCHWAŁA NR LIX/453/2023 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 20 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wietrzychowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/377/2022 z dnia 22 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Wietrzychowice 
na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 104 937,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę 1 737,00 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 176 657,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 73 457,00 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 

 
 

Ewa Wojcieszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9026



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIX/453/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów 

D o c h o d y Dz. § Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Zmniejszen

ie 
Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 13 002 811,70 104 937,00 - 12 897 874,70 
  w tym dochody majątkowe:     
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych ma 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 760 000,00 104 937,00 - 3 655 063,00 

855  RODZINA 1 022 775,77 - 1 737,00 1 024 512,77 
  w tym dochody bieżące:     
 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
- - 1 737,00 1 737,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 14 025 587,47 104 937,00 1 737,00 13 922 387,47 
 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9026



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIX/453/2023 
Rady Gminy Wietrzychowice  
z dnia 20 grudnia 2023 r.  

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków 

Dz.  Rozdz
iał  

Wyszczególnienie  W y d a t k i 

   Plan  Zmniejszeni
a  

Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  
020   LEŚNICTWO 15 000,00 11 500,00 - 3 500,00 

 02001 Gospodarka leśna 15 000,00 11 500,00 - 3 500,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 15 000,00 11 500,00 - 3 500,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000,00 11 500,00 - 3 500,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
15 000,00 11 500,00 - 3 500,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 493 000,00 50 177,00 50 177,00 493 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 439 500,00 50 177,00 50 177,00 439 500,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 235 000,00 50 177,00 50 177,00 235 000,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 235 000,00 50 177,00 50 177,00 235 000,00 
  1.1)  Budowa parkingu i dróg dojazdowych wraz 

z przygotowaniem infrastruktury do instalowania  
punktu ładowania pojazdów elektrycznych w 
centrum miejscowości Wietrzychowice 

214 000,00 50 177,00 50 177,00 214 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 041 410,00 114 980,00 18 543,00 9 944 973,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 871 280,00 74 980,00 18 543,00 2 814 843,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 464 100,00 - 18 543,00 482 643,00 
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  464 100,00 - 18 543,00 482 643,00 
  z tego:      
  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
452 400,00 - 18 543,00 470 943,00 

  II. wydatki majątkowe 2 407 180,00 74 980,00 - 2 332 200,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 2 407 180,00 74 980,00 - 2 332 200,00 
  1.1) Zagospodarowanie centrum miejscowości 

Wietrzychowice 
2 287 980,00 74 980,00 - 2 213 000,00 

 70095 Pozostała działalność 4 153 130,00 40 000,00 - 4 113 130,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 4 153 130,00 40 000,00 - 4 113 130,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 4 153 130,00 40 000,00 - 4 113 130,00 
  1.1) Poprawa efektywności energetycznej 

budynków publicznych wraz z instalacjami na 
terenie Gminy Wietrzychowice 

2 142 000,00 40 000,00 - 2 102 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 847 049,43 - 3 000,00 4 850 049,43 
 80104 Przedszkola 1 051 561,00 - 3 000,00 1 054 561,00 
  w tym:      
  I. wydatki majątkowe 12 500,00 - 3 000,00 15 500,00 
  1) w tym wydatki inwestycyjne: 12 500,00 - 3 000,00 15 500,00 
  1.1) Wykonie układu klimatyzacyjnego w 

budynku Wychowania Przedszkolnego w 
Wietrzychowicach  

- - 3 000,00 3 000,00 

855   RODZINA 1 297 809,77 - 1 737,00 1 299 546,77 
 85504 Wspieranie rodziny 15 800,00  - 1 737,00 17 537,00 
  w tym:      
  I) wydatki bieżące 15 800,00 - 1 737,00 17 537,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9026



  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 800,00 - 1 737,00 17 537,00 
  z tego:      
  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
15 800,00 - 1 737,00 17 537,00 

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

16 694 269,20 176 657,00 73 457,00 16 591 
069,20 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY 
 
 

Ewa Wojcieszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9026


	UCHWAŁA NR LIX/453/2023 RADY GMINY WIETRZYCHOWICE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta dochodów
	Załącznik 2 - Budżet Gminy Wietrzychowice na 2023 r. - korekta wydatków


		2023-12-21T13:37:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




